
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 08 квітня 2024р. №124

Про утворення робочої групи
з вивчення питання оптимізації 
мережі закладів освіти Збаразької 
міської ради на 2024-2026 роки  

         Розглянувши листа управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської 
ради від  04  квітня  2024 року №326/01-15, керуючись законами України "Про 
освіту", "Про повну загальну середню освіту",  Порядком та умовами надання 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, затвердженим 
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  14  січня  2015  року  №6  "Деякі 
питання  надання  освітньої  субвенції  з  державного  бюджету  місцевим 
бюджетам"  (в  редакції  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  5  березня 
2024  року  №245),   відповідно  до  пункту  10  якого  за  рахунок  субвенції  не 
здійснюється фінансування закладів загальної середньої освіти (крім закладів 
початкової школи), кількість учнів у яких становить: з 1 вересня 2016 року – 
менше 25 осіб, з 1 вересня 2025 року – менше 45 осіб, з 1 вересня 2026 року – 
менше  60  осіб,  відповідно  до  повноважень,  визначених  статтею  32  Закону 
України  "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою формування мережі 
закладів  загальної  середньої  освіти  Збаразької  міської  ради,  що  відповідає 
потребам  населення  у   наданні  освітніх  послуг  із  врахуванням  соціальних, 
географічних  та  економічних  умов,  а  також  раціонального  використання 
бюджетних  коштів,  передбачених  на  галузь  освіта,   виконавчий  комітет 
Збаразької міської ради:
                                                       ВИРІШИВ:

        1. Утворити робочу групу з вивчення питання оптимізації мережі закладів 
освіти Збаразької міської ради на 2024-2026 роки  (далі - робоча група) у складі 
згідно з додатком 1.  

        2. Управлінню освіти, молоді та спорту  Збаразької міської ради за участю 
керівників  закладів   освіти  Збаразької  міської  ради  надати  робочій  групі 
матеріали щодо:



       1) прогнозованої наповнюваності класів у розрізі закладів освіти на 2024-
2026 роки;
      2) штатні розписи, інформацію про кадровий склад на 2023/2024 навчальний 
рік та проєкти штатних розписів на наступні роки;
    3)  витрат  на  утримання  закладів  освіти  за  2023  рік  з  урахуванням усіх 
напрямів фінансування, кошториси на 2024 рік;
        4)  маршрутів шкільних автобусів;
        5)  матеріально-технічного забезпечення закладів освіти; 
        6) пропозиції щодо можливих шляхів оптимізації освітньої мережі в розрізі 
закладів освіти;
        7) інших напрямків діяльності закладів освіти;
        8) перелік проблемних питань, які потребують вирішення. 
        
      3. Робочій групі:
    1) проаналізувати надані управлінням освіти, молоді та спорту Збаразької 
міської ради інформаційні  матеріали; 
    2) підготувати висновки та пропозиції щодо оптимізації мережі  закладів 
освіти   Збаразької міської ради  на 2024-2026 роки та до 07 травня 2024 року 
передати їх начальнику управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської 
ради. 
    
       4. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради (Володимир 
ФЛІНТА) узагальнити надані робочою групою пропозиції та до 10 травня  2024 
року підготувати проєкт рішення сесії Збаразької міської ради щодо оптимізації 
мережі закладів освіти  Збаразької міської ради  на 2024-2026 роки. 

     5. Контроль за виконанням даного рішення доручити  заступникові  міського 
голови  з питань діяльності виконавчих органів ради  Анатолію  КАЧЦІ. 

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                                 Р.П. Напованець

             
                 

              

              



                               Додаток 1
                                                                        до рішення виконавчого комітету 

                                                             Збаразької  міського голови
                                                       від  08.04.2024 р.  №124    

СКЛАД 
робочої групи з вивчення питання оптимізації  мережі закладів освіти 

Збаразької міської ради на 2024-2026 роки  
№ 
з\п

Прізвище, ім'я  по 
батькові

Назва посади

1 НАПОВАНЕЦЬ
Роман Павлович

- секретар Збаразької міської ради,  голова робочої 
групи;

2 ФЛІНТА
Володимир 
Вікторович

- начальник управління освіти, молоді та спорту  
Збаразької міської ради, заступник голови;

3 ЮЩИШИН
Леся Андріївна

- головний спеціаліст відділу освіти управління 
освіти, молоді та спорту  Збаразької міської ради, 
секретар;

члени комісії:
4 БАРТОШИНСЬКИЙ 

Віктор Дмитрович
- голова об'єднаної територіальної профспілкової 

організації Збаражчини профспілки працівників 
освіти і науки України;

5 БЕРЕКЕТА
Василь Миколайович

- вчитель трудового навчання закладу загальної 
середньої освіти "Киданецька гімназія" Збаразької 
міської ради;

6 БРЕГІН
Надія Василівна

- педагог-організатор закладу загальної середньої 
освіти "Травневська гімназія імені Назарія 
Войтовича" Збаразької міської ради;

7 ГУБИЧ
Галина Іванівна

- в.о. директора закладу загальної середньої освіти 
"Травневська гімназія імені Назарія Войтовича" 
Збаразької міської ради;

8 ДАВИМУКА
Ярослава Михайлівна

- директор закладу загальної середньої освіти 
"Шимковецька гімназія" Збаразької міської ради;

9 ДМИТРИШИН
Ольга Олександрівна

- головний спеціаліст з питань правового 
забезпечення управління освіти, молоді та спорту  
Збаразької міської ради;

10 ЗАБРОНСЬКА
Ірина Богданівна

- начальник фінансово-господарського відділу –
головний бухгалтер управління освіти, молоді та 
спорту  Збаразької міської ради;

11 КАЧАЛОВСЬКА 
Любов Володимирівна

- директор закладу загальної середньої освіти 
"Синявська гімназія" Збаразької міської ради;

12 КІНСЬКИЙ
Роман Васильович

- директор закладу загальної середньої освіти 
"Іванчанська гімназія" Збаразької міської ради;



13 КЛЮК
Богдан Степанович

- директор закладу загальної середньої освіти 
"Кретівська гімназія імені Петра Сороки" 
Збаразької міської ради;

14 КУЗЬО
Ольга Богданівна

- педагог-організатор, голова первинної 
профспілкової організації закладу загальної 
середньої освіти "Максимівська гімназія" 
Збаразької міської ради;

15 КУЛІШ
Тетяна Василівна

- директор закладу загальної середньої освіти 
"Карначівська гімназія" Збаразької міської ради;

16 МЕЛЬНИКІВСЬКА
Ганна Богданівна

- заступник директора з навчально-виховної роботи 
закладу загальної середньої освіти 
"Вищелуб'янська гімназія" Збаразької міської 
ради;

17 МИСЬКА
Галина Богданівна

- вчитель початкових класів, голова первинної 
профспілкової організації закладу загальної 
середньої освіти "Іванчанська гімназія" Збаразької 
міської ради;

18 МОТИЛЬНИЦЬКА
Лариса Богданівна

- вчитель початкових класів закладу загальної 
середньої освіти "Карначівська гімназія" 
Збаразької міської ради;

19 МУЗЯ
Світлана Іванівна

- вчитель української мови та літератури, педагог -
організатор, голова первинної профспілкової 
організації закладу загальної середньої освіти 
"Красносільська гімназія" Збаразької міської ради;

20 ОПАНАСЕНКО 
Віктор Васильович

- директор закладу загальної середньої освіти 
"Максимівська гімназія" Збаразької міської ради;

21 ПАНАСЮК
Тетяна Іванівна

- начальник відділу освіти управління освіти, молоді 
та спорту  Збаразької міської ради;

22 ПРИСЯЖНЮК 
Олександр 
Анатолійович

- керуючий справами (секретар виконавчого 
комітету) Збаразької міської ради;

23 РАЗЮК
Надія Василівна

- директор закладу загальної середньої освіти 
"Киданецька гімназія" Збаразької міської ради;

24 РУДАН
Андрій Миколайович

- голова постійної  депутатської комісії з питань 
освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної 
політики, туризму духовності та соціального 
захисту населення;

25 САВ'ЯК
Оксана Василівна

- вчитель історії, правознавства, англійської мови 
закладу загальної середньої освіти "Кретівська 
гімназія імені Петра Сороки" Збаразької міської 
ради;

26 СЕМЕНЮК
Євгенія Георгіївна

- бібліотекар, голова первинної профспілкової 
організації закладу загальної середньої освіти 
"Шимковецька гімназія" Збаразької міської ради;



27 СОВИК
Іван Володимирович

- директор закладу загальної середньої освіти 
"Вищелуб'янська гімназія" Збаразької міської 
ради;

28 ЦІСЕЦЬКА
Марія Орестівна

- вчитель початкових класів, голова первинної 
профспілкової організації закладу загальної 
середньої освіти "Синявська гімназія" Збаразької 
міської ради;

29 ШИМЕТИЛО
Ірина Петрівна

- начальник фінансового управління Збаразької 
міської ради;

30 ШУСТ
Віктор Богданович

- директор закладу загальної середньої освіти 
"Красносільська гімназія" Збаразької міської ради;

31 ЮРИК
Зіновій Теодозійович

- директор закладу загальної середньої освіти 
"Кобильська гімназія" Збаразької міської ради;

32 ЯЦИНИШИН
Надія Ярославівна

- вчитель математики, голова первинної 
профспілкової організації закладу загальної 
середньої освіти "Кобильська гімназія" Збаразької 
міської ради.

Керуючий справами (секретар 
виконавчого комітету)                                            Олександр ПРИСЯЖНЮК 


	РІШЕННЯ

